PORTARIA DE PESSOAL

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009

DISPENSAR, a partir

AVELAR PUCCI, SIAPE 1343950,

da função de Chefe Substituto do Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas, do

Palmeira das Missões/UFSM, Código FG1.226.

.

ORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 013, DE 17 DE JANEIRO DE 2022

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência

pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 – UFSM, resolve:

a partir do dia 17 de janeiro de 2022, o servidor

APE 1343950, Docente do Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas,

função de Chefe Substituto do Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas, do

Palmeira das Missões/UFSM, Código FG1.226.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA
Diretor.

JANEIRO DE 2022.

, da Universidade Federal

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

em virtude da delegação de competência atribuída

, o servidor LUIZ EDUARDO

Docente do Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas,

função de Chefe Substituto do Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas, do Campus de

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 013 - Dispensa Chefe substituto DZCB.pdf1

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.003713/2022-91
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

17/01/2022 10:07:20

Código Verificador: 1102382

Código CRC: 103e6dc6

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1102382&crc=103e6dc6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1102382&crc=103e6dc6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1102382&crc=103e6dc6